AD SECUNDVM dicendum, quod Petrus peccauit quidem, & reprehensibilis fuit secundum sententiam Augustini, & ipsius Pauli, subtrahens se a Gentilibus, ut uitaret scandalum Iudeorum, quia hoc incaute aliqualiter faciebat, ita quod ex hoc Gētites ad fidem conuersi scandalizabantur: non tam factum Petri erat tam gravis peccatum, quod merito possent alii scandalizari. Vnde patiebantur scandalum passuum, non autem erat in Petro scandalum actuum.

AD TERTIVM dicendum, quod peccata uenialia perfectorum præcipue consistunt in subitis mortibus, qui cum sint occulti, scandalizare non possunt. Si qua uero etiā in exterioribus dictis, vel factis uenialia peccata committant, tam lenia sunt, ut defecit scandalizandi uitatem non habeant.

Vtrum bona spiritualia sint propter scandalum dimittenda.

AD SEPTIMVM sic proceditur. Videtur, quod bona spiritualia secunda secundæ S. Thomæ.

Super quæ quadra
materia articulatu
septimum.

IN art. 7 ubi dici-
tur de scandalis p.
filiorum, si autem po-
reditam ratione hu-
ma. 14. lcc. 3.